27. rocnik Majstrovstiev UNIZA

v zjazdovom lyZovani a snoubordingu

pod zastitou rektora UNIZA

Vrétna, 20.3.2025

Oficialne vysledky

Organizator: Ustav telesnej vychovy ZU, AC UNIZA

Miesto: Vratna - Paseky Technické udaje o trati
Riaditel Pretekov: PaedDr. Rébert Janikovsky Start: 730 m.n.m.
Arbiter: PaedDr. Zuzana Kazaniova Ciel: 610 m.n.m

Autor trate: PaedDr. Tomds Hrndiar Vyskovy rozdiel: 120 m
Pocet bran: 17 Dizka trate: 440 m

Predjazdci: Maria Hrnciarovd, Martin Bucek, Richard Novak

Pocasie: Jasno, bezvetrie, teplota snehu -3, teplota vzduchu +2, Sneh premrznuty — podklad tvrdy.
Casomiera: Microgate — AC UNIZA — Hrn¢iar

Vysledkova listina:

Snoubord - Studentky

§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER
1 148 Kacikova Michaela FRI 00:52,08 00:52,84 00:52,08 00:52,08
146 Murérikova Miriam SvF 00:59,30 00:55,70 00:55,70 00:55,70

Snoubord - Studenti

§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER
1 80 Vyhnal Benjamin FRI 00:47,25 00:47,45 00:47,25 00:47,25
2 79 Kostolansky Lukas PEDAS 00:50,09 00:49,81 00:49,81 00:49,81
3 144 Nekoranec Frantisek SJF 00:53,87 00:53,87 00:53,87
4 82 Kratky David FRI 00:58,00 01:00,33 00:58,00 00:58,00
5 84 Beiio Juraj FRI 01:08,13 01:05,12 01:05,12 01:05,12
6 143 Volar Juraj FRI 01:12,43 01:12,06 01:12,06 01:12,06
7 141 Pullmann Samuel FRI 01:32,50 01:32,50 01:32,50

Snoubord - zamestnanci a

zamestnankyne

§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER
1 75 Ondrus Jan PEDAS 00:53,03 00:49,43 00:49,43 00:49,43
2 76 Lodian Matej Rektorat 00:52,60 00:51,17 00:51,17 00:51,17
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Lyze - Studentky

§t. Cislo
111
112
113
114
117

a b WwDN -

Priezvisko a meno
Mayerova Silvia
Neumannova Rebecca
Mikulasikova Nina

Chupan Kunertova Ivona

Skaiste Prokarenkaite

Lyze - Studenti

§t. Cislo
96
93
85
97
89
95
101
92
102
94
105
103
98
91
104

© 00N o WN P

el B el i =
U WN RO

Priezvisko a meno
Pacnar Martin
Hanuliak Jaroslav
Butora Michal
Némec Dominik
Jastraban Michal
Pecalka Simon
Rostek Dominik
Kubik Roman
Seko Frederik
Sangala Adam
Cyprich Miroslav
Foltan Cubomir
Sramek Patrik
Posefko Dominik
Mosor David

Lyze - zamestnanci do 40 rokov

§t. Cislo
69
72
68
70

A WDN -

Priezvisko a meno
Jurkovi¢ Martin
Hvizdak Michal
Juras Peter

Spisak Peter

Lyze - zamestnanci do 50 rokov

§t. cislo
1 64
65
3 63

N

Priezvisko a meno
Prievoznik Pavol
Nemec Patrik

Svetlik Jozef

Lyze - zamestnanci do 60 rokov

§t. Cislo
56
59
55
57
58

ga b~ WN -

Priezvisko a meno
Zbynovec Juraj

Kubjatko Tibor
NesluSan Miroslav

Kapusniak Jaroslav
Grajcarik Michal

Lyze - zamestnanci nad 60 rokov

§t. Cislo
1 52
51
3 50

N

Lyze - zamestnankyne do 40 rokov

Priezvisko a meno
Muntag Stanislav
Klapita Vladimir
Stromcek Miroslav

Skolalfakulta
PEDAS
PEDAS

SvF

PEDAS

SvF

Skolalfakulta
UPJS KE
FEIT
PEDAS
FBI

FRI
AVAUAV/:
FEIT
FRI

FRI

SvF

SjF

FRI

FRI

FRI

SjF

Skola/fakulta
PEDAS
Rektorat

SvF

Rektorat

Skola/fakulta
FBI

SjF
FBI

Skolal/fakulta
Rektorat
Rektorat

SjF

FBI

SjF

Skola/fakulta
Rektorat

PEDAS
Rektorat

1. kolo
00:39,53
00:42,99
00:46,90
00:46,72
00:52,46

1. kolo
00:32,40
00:34,43
00:38,61
00:38,64
00:42,23
00:40,98
00:40,98
00:45,89
00:43,93
00:43,64
00:43,83
00:45,89
00:47,80
00:48,32
00:51,55

1. kolo
00:36,62
00:36,36
00:40,82
00:52,20

1. kolo
00:43,67
00:44,85
00:50,12

1. kolo
00:37,74
00:39,75
00:39,89
00:42,27
00:44,81

1. kolo
00:40,70
00:44,46
00:46,53

2. kolo
00:39,10
00:44,51
00:45,05
00:47,28
00:50,59

2. kolo
00:31,95
DNF
00:39,38
00:39,84
00:40,54
00:41,24
00:46,89
00:42,71
00:43,26
00:43,34

00:44,31
00:46,03
00:46,13

2. kolo
00:35,33
00:37,55
00:40,20

2. kolo
00:42,50
00:50,14

DNF

2. kolo
00:38,16
00:39,99
00:49,80
00:43,88
00:47,08

2. kolo
00:42,22
00:45,67

Best
00:39,10
00:42,99
00:45,05
00:46,72
00:50,59

Best
00:31,95
00:34,43
00:38,61
00:38,64
00:40,54
00:40,98
00:40,98
00:42,71
00:43,26
00:43,34
00:43,83
00:44,31
00:46,03
00:46,13
00:51,55

Best
00:35,33
00:36,36
00:40,20
00:52,20

Best
00:42,50
00:44,85
00:50,12

Best
00:37,74
00:39,75
00:39,89
00:42,27
00:44,81

Best
00:40,70
00:44,46
00:46,53

MASTER
00:39,10
00:42,99
00:45,05
00:46,72
00:50,59

MASTER
00:31,95
00:34,43
00:38,61
00:38,64
00:40,54
00:40,98
00:40,98
00:42,71
00:43,26
00:43,34
00:43,83
00:44,31
00:46,03
00:46,13
00:51,55

MASTER
00:35,33
00:36,36
00:40,20
00:52,20

MASTER
00:41,23
00:43,50
00:48,62

MASTER
00:35,48
00:37,36
00:37,50
00:39,73
00:42,12

MASTER
00:36,22
00:39,57
00:41,41
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§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER

1 45 Krizalkovi¢ Puskasova Katarina Rektorat 00:42,65 00:43,14 00:42,65 00:42,65
2 44 MikuSova Zuzana Rektorat 01:14,65 01:10,72 01:10,72 01:10,72
3 43 Schmiesterova Kristina Rektorat 01:45,25 02:03,49 01:45,25 01:45,25

Lyze - zamestnankyne do 50 rokov

§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER
1 40 Novak Sedlackova Alena PEDAS 00:37,49 00:37,36 00:37,36 00:36,24
2 36 PSendkova Zuzana Rektorat 00:49,57 00:49,88 00:49,57 00:48,08
3 34 Garbarova Miriam PEDAS 00:50,83 00:56,11 00:50,83 00:49,31
4 38 Valentovic¢ova Adriana Rektorat 00:52,33 00:50,85 00:50,85 00:49,32
5 35 Hudecova Jana Rektorat DSQ 00:53,51 00:53,51 00:51,90

Lyze - zamestnankyne nad 50 rokov

§t. Cislo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1. kolo 2. kolo Best MASTER
1 32 Hrbarova Katarina REKT 00:51,85 00:48,17 00:48,17 00:45,28
2 31 Cibova Jana PEDAS 00:55,06 00:57,42 00:55,06 00:51,76
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Celkové vysledky v prepocte podla koeficientu MASTER

§t. €islo Priezvisko a meno Skola/fakulta 1, kolo 2, kolo Best MASTER

1 96  Pacnar Martin UPJSKE 00:32,40 00:31,95 00:31,95 00:31,95
2 93 Hanuliak Jaroslav FEIT 00:34,43 DNF 00:34,43 00:34,43
3 69  Jurkovi¢ Martin PEDAS 00:36,62 00:35,33 00:35,33 00:35,33
4 56 Zbyiovec Juraj Rektorat 00:37,74 00:38,16 00:37,74 00:35,48
5 52  Muntag Stanislav Rektorat 00:40,70 00:42,22 00:40,70 00:36,22
6 | 40 Novak Sedlackovi Alena PEDAS 00:37,49 00:37,36 00:37,36 00:36,24
7 72  Hvizdak Michal Rektorat 00:36,36 00:37,55 00:36,36 00:36,36
g8 " 59 Kubjatko Tibor Rektorat 00:39,75 00:39,99 00:39,75 00:37,36
9 55  Neslusan Miroslav SiF 00:39,89 00:49,80 00:39,89 00:37,50
10 85  Butora Michal PEDAS 00:38,61 00:39,38 00:38,61 00:38,61
11 97  Némec Dominik FBI 00:38,64 00:39,84 00:38,64 00:38,64
12 111  Mayerova Silvia PEDAS 00:39,53 00:39,10 00:39,10 00:39,10
13 51  Klapita Vladimir PEDAS 00:44,46 00:45,67 00:44,46 00:39,57
14 57  Kapusniak Jaroslav FBI 00:42,27 00:43,88 00:42,27 00:39,73
15 68  Juras Peter SvF 00:40,82 00:40,20 00:40,20 00:40,20
16 89  Jastraban Michal FRI 00:42,23 00:40,54 00:40,54 00:40,54
17 95  Petalka Simon VUuvB 00:40,98 00:41,24 00:40,98 00:40,98
18 101  Rostek Dominik FEIT 00:40,98 00:46,89 00:40,98 00:40,98
19 64  Prievoznik Pavol FBI 00:43,67 00:4250 00:42,50 00:41,23
20 50 Stroméek Miroslav Rektorat 00:46,53 00:46,53 00:41,41
21 58  Grajcarik Michal SjF 00:44,81 00:47,08 00:44,81 00:42,12
22 45 Krizalkovi¢ Puskasova Katarina Rektorat 00:42,65 00:43,14 00:42,65 00:42,65
23 92  Kubik Roman FRI 00:45,89 00:42,71 00:42,71 00:42,71
24 112  Neumannova Rebecca PEDAS 00:42,99 00:44,51 00:42,99 00:42,99
25 102  Seko Frederik FRI 00:43,93 00:43,26 00:43,26 00:43,26
26 94  Sangala Adam SvF 00:43,64 00:43,34 00:43,34 00:43,34
27 65 Nemec Patrik SjF 00:44,85 00:50,14 00:44,85 00:43,50
28 105 Cyprich Miroslav SiF 00:43,83 00:43,83 00:43,83
29 103  Foltan Cubomir FRI 00:45,89 00:44,31 00:44,31 00:44,31
30 113 MikulaSikova Nina SvF 00:46,90 00:45,05 00:45,05 00:45,05
31 32  Hrbanova Katarina REKT 00:51,85 00:48,17 00:48,17 00:45,28
32 98 Sramek Patrik FRI 00:47,80 00:46,03 00:46,03 00:46,03
33 91 Posefko Dominik FRI 00:48,32 00:46,13 00:46,13 00:46,13
34 114  Chupan Kunertova Ivona PEDAS 00:46,72 00:47,28 00:46,72 00:46,72
35 80  Vyhnal Benjamin FRI 00:47,25 00:47,45 00:47,25 00:47,25
36 36 PSendkova Zuzana Rektorat 00:49,57 00:49,88 00:49,57 00:48,08
37 63 Svetlik Jozef FBI 00:50,12 DNF 00:50,12 00:48,62
38 34  Garbarova Miriam PEDAS 00:50,83 00:56,11 00:50,83 00:49,31
39 38  Valentovicova Adriana Rektorat 00:52,33 00:50,85 00:50,85 00:49,32
40 75  Ondrus Jan PEDAS 00:53,03 00:49,43 00:49,43 00:49,43
41 79 Kostolansky Lukas PEDAS 00:50,09 00:49,81 00:49,81 00:49,81
42 117  Skaiste Prokarenkaite SvF 00:52,46 00:50,59 00:50,59 00:50,59
43 76  Lodnan Matej Rektorat 00:52,60 00:51,17 00:51,17 00:51,17
44 104  Mosor David SiF 00:51,55 00:51,55 00:51,55
45 31  Cibova Jana PEDAS 00:55,06 00:57,42 00:55,06 00:51,76
46 35  Hudecova Jana Rektorat DSQ 00:53,51 00:53,51 00:51,90
47 148  Kacikova Michaela FRI 00:52,08 00:52,84 00:52,08 00:52,08
48 70 Spisak Peter Rektorat 00:52,20 00:52,20 00:52,20
49 144  Nekoranec Frantisek SIF 00:53,87 00:53,87 00:53,87
50 146 Murarikova Miriam SvF 00:59,30 00:55,70 00:55,70 00:55,70
51 82  Kratky David FRI 00:58,00 01:00,33 00:58,00 00:58,00
52 84  Beio Jurgj FRI 01:.08,13 01:05,12 01:05,12 01:.05,12
.53 44 M iku$ova Zuzana Rektorat 01:14,65 01:10,72 01:10,72 01:10,72
298.2025 ¥48na -Velékyuraj FRI microgate — rac&inie2 48C UND2A12/@6ar 01:12,06 01:12,06
55 141  Pullmann Samuel FRI 01:32,50 01:32,50 01:32,50
56 43 Schmiesterova Kristina Rektorat 01:45,25 02:03,49 01:45,25 01:45,25
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